[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в постановление Администрации
Северодвинска от 14.12.2017 № 419-па

	В связи с принятием агентством по тарифам и ценам Архангельской области постановления от 29.05.2018 № 26-п/1, в соответствии с которым увеличены предельные максимальные тарифы на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении на территории муниципального образования «Северодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 14.12.2017 № 419-па «О проезде отдельных категорий граждан в автобусах маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2018 году» следующие изменения и дополнение:
1.1. Пункт 2 изложить в редакции:
«2. Предоставить право проезда в автобусах городских маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам № 1, 2, 3, 3а, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 25, 26, 27, 28, 29 по льготным билетам стоимостью 18 руб. за одну поездку в период с 01.01.2018 по 31.05.2018 и стоимостью 20 руб. за одну поездку в период с 01.09.2018 по 31.12.2018 при предъявлении справки с фотографией (студенческого билета) из образовательной организации учащимся и студентам очной формы обучения.».
1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить форму справки для льготного проезда в автобусах городских маршрутов.».
1.3. Пункты 3-6 считать пунктами 4–7 соответственно.
	2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Подпункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу с 01 сентября 2018 года.
4. Подпункты 1.2 и 1.3 настоящего постановления вступают в силу с 01 октября 2018 года.

Глава Северодвинска							       И.В. Скубенко

Тарасов Михаил Юрьевич
3

58-41-26
УТВЕРЖДЕНА
постановлением
Администрации Северодвинска
от 14.12.2018 № 419-па
(в редакции от __________ № _____)

	___________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
      ________________________________________________________
(полное по Уставу)
1645 ___, г. Северодвинск, Архангельская область, ул. _____________, д. _____
Тел./факс: (8184) ________, e-mail: ______ @ ____________ ____

Справка № _____
для льготного проезда в автобусах городских маршрутов
Дана ______________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. полностью)
Ученику (це) ___________ класса. Год рождения:______ г.
 (
Фото

3x4, соответствующее возрасту
)
                                      Дата выдачи «_____» ________________ _________ г.
        Действительна с 01.09. 20____ по 31.08.20____

                                  М.П.
                                  Директор _______________ Ф.И.О.__________.
                                                           (подпись)                           (расшифровка)

               Внимание:
Льготный проезд в автобусах городских маршрутов возможен только при наличии данной справки

Форма справки для льготного проезда в автобусах
городских маршрутов